P 29
Intelligenter Differenzdruckmessumformer
für brennbare Gase
Besondere Eigenschaften
• TÜV-geprüfter Differenzdruckmessumformer für brennbare Gase
• Erzeugt keine ATEX-Zone, da das Gerät durch konstruktive und
technische Maßnahmen keine Zündgefahr darstellt.
• Messbereich und Anzeige skalierbar

LT
- - - -
Bestellschlüssel
P 29
A B C D
-
E
AAusgang
0...10 V (RL ≥ 2 kΩ)
0...20 mA (RL ≤ 500 Ω)
4...20 mA (RL ≤ 500 Ω)
± 5 V (RL ≥ 2 kΩ)
Ausgangssignal über Steckbrücken konfigurierbar
1
0
4
5
Differenzdruckmessumformer
Zubehör
DKD-Kalibrierzertifikat deutsch 9601.-0003
DKD-Kalibrierzertifikat englisch 9601.-0004
Werkskalibrierzertifikat 9601.-0002
SIGNAL-
AUSGANG
DISPLAY
KONTRAST
RESET
ANSCHLUSS
PC P 29
Achtung!!! unbedingt
Inbetriebnahmeanleitung
beachten!!
I U
GND
1 2 3
SPANNUNGS-
VERSORGUNG
11-12(+) 24 VDC
11 12 13
P 29
Maßzeichnung
mit Display
ohne Display
Anschlussplan
P 29 Konfigurationssoftware
Die Lösung liegt im Detail